
Uchwała Nr XXXVI/345/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w  sprawie:  przyjęcia  projektu  zmiany  §14  Statutu  Międzygminnego  Związku  Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§1

§14 pkt. 3 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu 
Śląskim otrzymuje brzmienie: 
„Zarząd stanowią: Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego oraz 3 członków”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


